

Investitor
Obiect

**Reconstruirea imobilului cu extindere pe verticala si
orizontala, in scopul amplasarii unui laborator
situata in mun. Chisinau, str-la V. L. Komarov, 10**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-12
Automatizarea incalzirii si ventilarii si conditionarii aerului (AIVC)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-00 1-13 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1	buc			235,590 230,640
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,640
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,000
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,950
2	10-08-00 1-05 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Aparate receptoare: Dispozitiv "PIC" pentru: 1 raza	buc			350,910 345,960
	1	Muncitor	h-om	6,0000	57,66	345,960
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,000
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	15,00	1,950
3	10-06-02 6-01 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			8 701,067 7 841,767
	1	Muncitor	h-om	136,0000	57,66	7 841,767
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	33,00	363,550
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	45,00	495,750

1	2	3	4	5	6	7
4	п. K=1,000	Cablu de control din cupru cu invelitoare PVH rezistent la ardere cu emanare joasade fum si gaze ?????-FRLS - 4?1.0	m			12,000 0,000
	321321	Cablu de control din cupru cu invelitoare PVH rezistent la ardere cu emanare joasade fum si gaze KVVGng-FRLS - 4?1.0	m	1,0000	12,00	12,000
5	08-02-40 9-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 748,007 1 372,307
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,307
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,200
6	п. K=1,000	Teava din polivinilxlorid , cere nu propoaga ardere diam.20mm PVX-20	m			8,000 0,000
	123455	Teava din polivinilxlorid , cere nu propoaga ardere diam.20mm PVX-20	m	1,0000	8,00	8,000
7	п. K=1,000	Cutie de extindere ?996	buc			70,000 0,000
	12332990	Cutie de extindere ?996	buc	1,0000	70,00	70,000
		2. Utilaj				
8	п. K=1,000	Bloc-releu "Bolid" ?2000-??1-01	buc			530,000 0,000
	123332299 0	Bloc-releu "Bolid" ?2000-??1-01	buc	1,0000	530,00	530,000
9	п. K=1,000	Bloc de dirijare , "Bolid" ?2000-??	buc			150,000 0,000
	123335511	Bloc de dirijare , "Bolid" ?2000-??	buc	1,0000	150,00	150,000

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)